АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от 10.06.2013 г.

№ 662
Об ограничении движения

автотранспорта

В связи с проведением ремонтно-восстановительных работ на участках автодорог местного значения, городская Администрация постановляет:
1. Ограничить свободный проезд с 09 ч. 00 мин. до 10 ч. 00 мин. 11 июня 2013 г.,  с 09 ч. 00 мин. до 10 ч. 00 мин. 13 июня 2013 г., с 16 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин. 14 июня 2013 г. и с 09 ч. 00 мин. до 10 ч. 00 мин. 17 июня 2013 г. по следующим участкам автодорог:
· Чернышевское шоссе: от базы УДТГ ОАО «АЛРОСА-Газ» до Мирнинского участка ЛАТП-1 ПУ «Алмаздортранс»;

· шоссе 50 лет Октября: от обогатительной фабрики № 3 МГОКа АК «АЛРОСА» (ОАО) до перекрестка с ул. Аммосова;

· ул. Аммосова: от перекрестка с шоссе 50 лет Октября до перекрестка с ул. Индустриальная;
· ул. Индустриальная: от перекрестка с ул. Аммосова до перекрестка с   ул. Бабушкина;

· улиц XIX квартала:  Бабушкина, Гагарина, Фрунзе, Курченко.
2. Рекомендовать ОГИБДД ММО МВД России «Мирнинский» (Кулагину Р.В.) установить контроль по ограничению движения транспортных средств на указанный период времени.

3. Опубликовать данное Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава города

                              А.В. Басыров